湖南省青少年发展基金会(函)

关于开展第十届“芙蓉学子”大型公益活动之
“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动的函

湖南大学：
“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动是由中国青少年发展基金会、共青团湖南省委、湖南中烟工业公司主办，湖南省青少年发展基金会、芙蓉王广告实业公司、湖南白沙文化传播公司承办的第十届“芙蓉学子”大型公益活动的组成项目之一，该活动旨在通过挖掘、宣传在校大学生积极进取、拼搏奋进的感人事迹和先进典型，在当代大学生中树立自强、自立的榜样，激励广大青年学生向身边的榜样学习，依靠榜样的力量来反观自身、完善自我，培养正确的人生观、世界观和价值观，努力成为理想远大、信念坚定的新一代，品德高尚、意志顽强的新一代，视野开阔、知识丰富的新一代，开拓进取、艰苦创业的新一代。
经第十届“芙蓉学子”大型公益活动执委会研究决定，拟于2007年9月至10月在贵校等全国21所高校实施“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动。相关事项通知如下 ：

一、奖项设置

设置10个奖项，每个奖项获得者均为2名（个人或团体）。具体奖项设置情况为：1、“芙蓉学子·学术科研奖”；2、“芙蓉学子·社会活动奖”；3、“芙蓉学子·道德风尚奖”；4、“芙蓉学子·公益爱心奖”；5、“芙蓉学子·团队合作奖”；6、“芙蓉学子·多才多艺奖”；7、“芙蓉学子·突出贡献奖”；8、“芙蓉学子·自主创新奖”；9、“芙蓉学子·自强不息奖”；10“芙蓉学子·感动**（院校简称）奖”。
二、候选人资格及奖励标准

1、奖励对象为在校全日制本科生、研究生（个人或团体）。
2、按各类别规定名额评选、奖励20人（团体），每人（团体）奖金为人民币5,000元，每校奖金总额为人民币10万元。

三、实施步骤

1、“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动在第十届“芙蓉学子”大型公益活动执委会统一指导下开展，由贵校团委牵头组成本校活动组委会，结合本校实际制定详细实施细则，成立各个奖项评审小组，具体实施评选工作。

2、按照统一标准、统一安排、统一流程、统一管理的要求实施本项目，评选工作坚持公平、公正、公开的原则。

3、活动流程

若贵校认同活动相关要求，同意并执行相关安排，请于6月25日前函告我会（回函式样见附件1），并签署协议书（附件2）寄至我会。若有事宜垂询，请与我会联系。

联系地址：湖南省长沙市中山路又一村巷129号鑫源大厦三楼，湖南省青少年发展基金会；邮编：410005；联系电话：0731-4417629；传真：0731-4304681；E-mail：4417629@163.com；联系人：万奕、于跃。
特致此函。

附件：1、回函式样
2、《合作协议书》
3、“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动 “芙蓉学子·      奖”推荐表

湖南省青少年发展基金会

2007年6月20日

湖南省青少年发展基金会:

贵会《关于开展第十届“芙蓉学子”大型公益活动之“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动的函》收悉。经研究，同意与贵会合作共同开展该项活动，承诺按照活动相关要求做好各项工作，并同意将我校作为活动协办单位在相关媒体予以公告，具体工作请与我校团委联系，联系人：             联系电话：

电子邮件：           联系地址：

邮编：
特致此函。

                                                  大学
                                    2007年    月    日
“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动
合作协议书
甲方：湖南省青少年发展基金会

乙方：湖南大学
经甲、乙双方协商一致，乙方作为甲方承办的第十届“芙蓉学子”大型公益活动之高校“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动的协办机构。为保证活动顺利开展，现就甲、乙双方责任、义务明确如下：

一、甲方责任、义务：

1、制定“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动流程；

2、活动宣传海报等资料的设计、印制、发放；

3、向乙方拨付各奖项奖金及工作经费：

奖金总额为人民币壹拾万元整（￥100,000）。

根据乙方开展活动的实际情况进行评估，依据评估结果拨付工作经费。

二、乙方责任、义务：

1、根据甲方相关文件通知要求，结合本校实际，制定本校活动实施方案，按时按质按量完成各阶段工作，并于启动仪式前将实施方案报甲方；

2、组建本校“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动组委会，成立各奖项评审小组；

3、坚持按公平、公正、公开原则开展各奖项评选工作；

4、在校园醒目位置张贴甲方发放的海报，通过校报、团刊、广播、校园网、黑板报和宣传展板及当地媒体等多种途径，对活动进行全程报道；

5、负责主动、及时与活动主办单位联系汇报活动进展情况；

6、负责做好活动总结评估及相关资料收集、报送工作，于活动结束两周内向主办单位提供活动资料合订本，内容包括：

①活动实施方案；

②活动实施各阶段照片及影像资料，照片不得少于10张，活动DV光盘一张；

③媒体对活动进行宣传报道的资料或照片；

④各奖项获奖人员名单、联系电话、电子信箱及推荐材料；

⑤活动总结评估报告（不少于2000字）。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，共同遵守。

有关未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

甲方：湖南省青少年发展基金会

乙方：湖南大学

(盖章)

                (盖章)
代表签名：

代表签名：
2007年6月   日

2007年6月   日
附件3：

“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动

“芙蓉学子·_____奖”推荐表
________  大学                                   2007年  月  日
	姓名(或团体名称)

	性   别

	出生年月

	照

片

	籍  贯

	民  族

	政治面貌

	院（系）

	专  业

	年级(班级)

	联系地址

	邮    编

	电子信箱

	联系电话

	个

人

︵

或

团

体

︶

事

迹

简

介

	推荐人

︵

推荐

单位

︶

意见
	签章

年  月  日
	评审小组意 见
	签章

年  月  日
	学 校

终 审

意 见
	签章
年  月  日

说明：1、自荐人不需填写推荐人意见。

       2、另需附主要事迹材料。
颁奖典礼

终    审

社会投票

社会公示

小组评审

候选人资格审查

他人推荐

本人自荐

PAGE
5